conformidad  con  los  porcentajes  de  la  convocatoria  asciende  a  la  cantidad  de
VEINTINUEVE  MIL  NOVECIENTOS  NOVENTA  Y  SIETE  EUROS  CON
SESENTA CÉNTIMOS (29.997,60 euros), equivalentes al 50 % de su coste. 

TERCERO.- El Ayuntamiento de Agost se compromete a:

- Aportar para financiar las obras solicitadas la cantidad de VEINTINUEVE MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS
(29.997,60 euros). No obstante, el Ayuntamiento se compromete, una vez se fije
la subvención definitiva por parte de la Diputación, a asumir el resto del porcen-
taje de subvención que no hubiesen asumido las mismas. 

De igual forma, asumirá el coste total de todas aquellas incidencias que